[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2024 № 3661

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.03.2022 № 652 «Об утверждении Положения об организации обеспечения населения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края средствами индивидуальной защиты от опасностей, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»

В соответствии с уведомлением Сибирского управления Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору от 14.10.2024                                 № УИ.22.176686.24 об исключении из государственного реестра опасных производственных объектов склада хлора цеха «Водопровод», № А63-03161-0006 МУП «Рубцовский водоканал» и в связи с сокращением опасных производственных объектов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.03.2022 № 652 «Об утверждении Положения об организации обеспечения населения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края средствами индивидуальной защиты от опасностей, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска						                    Д.З. Фельдман

          Приложение
		к постановлению Администрации
города Рубцовска Алтайского края
от 24.12.2024 № 3661

		«Приложение 2
		к постановлению Администрации
города Рубцовска Алтайского края
от 16.03.2024 № 652

Список
 пунктов выдачи средств индивидуальной защиты от опасностей, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера

	№
п/п
	Адрес расположения пункта выдачи СИЗ
	Наименование организации

	1
	г. Рубцовск, ул. Комсомольская, 21
	МБОУ «Кадетская средняя общеобразовательная школа № 2 им. Героя Советского Союза Матвея Степановича Батракова» г. Рубцовска Алтайского края

	2
	г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 68
	МБОУ «Лицей № 24» им. Петра Самойловича Приходько

												         ».

image1.jpeg